Governo do Estado da Bahia
Secretaria do Trabalho, Emprego, Renda e Esporte

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 006/2023

C O M U N I C A D O

(CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO PÚBLICA DE ABERTURA DE ENVELOPES)

A Comissão de Seleção instituída pela Portaria nº 084, de 02 de agosto de 2023, responsável

pela condução do Edital de Chamamento Público nº 006/2023, que trata da seleção de

Organização da Sociedade Civil - OSC interessada em celebrar Termo de Colaboração para

execução dos Projetos "Capacitar e Construir" e "Plantando Sonhos" TORNA PÚBLICO a

quem interessar que a sessão de abertura dos envelopes com as propostas de trabalho

apresentadas será realizada no dia 27 de fevereiro de 2024, às 09:00h, no 3º andar desta

Secretaria do Trabalho, Emprego, Renda e Esporte, situada na Avenida Luiz Viana Filho,

2ª Avenida, nº 200, Centro Administrativo da Bahia - CAB, sendo que a data acima encontra-

se referendada pela alteração do cronograma de atividades, na forma do ato disponibilizado

na página eletrônica da SETRE em 22 de fevereiro de 2024, com aviso disponibilizado no

Diário Oficial do estado, edição do mesmo dia.

Informações complementares poderão ser obtidas com a Comissão de Seleção por meio do

endereço eletrônico edital2023qualificacao@setre.ba.gov.br

Salvador-BA, em 23 de fevereiro de 2024.

Anelize Barbosa dos Santos
Presidente da Comissão de Seleção

mailto:edital2023qualificacao@setre.ba.gov.br